
Kancelář  minis tryně  obrany   
Ministerstvo obrany, Tychonova 1, Praha 6 – Hradčany, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk 

 

                                                                                                      

Praha 11. dubna 2025 

Čj. MO 339402/2025-8694  

Sp. zn. SpMO 31758/2025-8694 

 

 

 

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění zákona č. 61/2006 Sb. 

 

E-mailem ze dne 12. 3. 2025 jste se obrátil na ministryni obrany se svým podnětem k šetření 

a s žádostí podle zákona č. 106/1999 Sb. K části Vašeho podání, v němž žádáte informaci 

k výběrovým řízením, do nichž jste podal přihlášky, sdělujeme. 

  

Výběrová řízení na služební místa státních zaměstnanců vyhlašuje jako oprávněný služební orgán 

státní tajemník v Ministerstvu obrany. Ing. xxxxx dosáhl vysokoškolské vzdělání v magisterském 

studijním programu na Vysoké vojenské škole pozemního vojska ve Vyškově.  

 

Na realizaci dotčených výběrových řízení se dále podílel Mgr. xxxxx, který dosáhl vysokoškolské 

vzdělání v magisterském studijním programu na Právnické fakultě Univerzity Karlovy v Praze, 

Mgr. xxxxx, která dosáhla vysokoškolské vzdělání v magisterském studijním programu na 

Právnické fakultě Univerzity Karlovy v Praze, a Mgr. xxxxx, která dosáhla vysokoškolské vzdělání 

v magisterském studijním programu na Metropolitní univerzitě Praha. 

 

 

 

 


